Electrolux

PROFESSIONAL

Moduldris fézéberendezések
900XP Egész modulos el. asztali
rostlap, polirozott krém

TERMEK #

MODELL #

NEV #

SIS #

AlA #

391073 - 391176 - 391074 - 391177

Rovid leiras

Termék szédm

Polirozott kromozott lagyacél, sima f&zéfelllet.

hidrendszerbe és

Nyitott

taroloszekrényre, konzolos kivitelbe
telepithetd. Kivehetd zsirgyUjtd fiok a fézdfelllet alatt. Scotch
Brite felUletkezeléssel ellatott rozsdamentes acél burkolat és
fedlap. Az extra erésségy fedlap nagy teherbirdsy, 2 mm
vastagsagu rozsdamentes aceélbol készUlt.

illeszkedés a derékszdgU oldalaknak kdsz&het&en.

Heézagmentes

Jévahagyds

Fé jellemzdék

* Nyitott also taroldszekrényre, hidrendszerbe vagy
konzolos rendszerbe telepithetd.

¢ Nagy méret( leUritd nyilds a féz&felUleten, melyen
keresztil a zsiradék egy 1 literes gyUjtéedénybe
folyik, amely a f&z&felUlet alatt helyezkedik el.

* Incoloy fité8elemek a féz&fellet alatt.
* Biztonsdagi termosztat és termosztatikus szabdlyzds.
¢ Mindkét fél modulhoz kildn kezelfelUlet tartozik.

¢ Rozsdamentes acél hdatsd és oldalsé magas
felhajtas, amely kdnnyedén levehetd és
mosogatogeépben tisztithato.

* Vizdlld kezel&i gombok.
¢ |PX 5 vizvédelmi szint.
o HOmérséklet skdala: 120°C - 280°C.

e A polirozott krom felUletnek k&szdnhetden
elkerilheté az iztranszfer a kilonbozd ételek
kozott.

« [NOTTRANSLATED]
* Also tdroloszekrényre helyezhetd.

Konstrukcio

e A készulék 930 mm melységUl, amely nagy
munkafelUletet biztosit.

e Scotch Brite felUletkezeléssel ellatott kUlso,
rozsdamentes acel panelek.

e AISI 304 rozsdamentes acél fedlap, 2 mm
vastagsagu.

e Hézagmentes illeszkedés a derékszdgU
oldalaknak készdnhetden. Nincs ételcsapda,
a szennyez&dések nem tudnak megragadni.

» Telies egészében sima f&zéfelllet. (csak
391073, 391176)

e 2/3 sima és 1/3 borddzott f6z&felllet. (csak
391074, 391177)

Szdllitott tartozékok

¢« 1 Kapardszerszadm sima PNC 164255
felUletG asztali rostlaphoz
1 Kapardszerszadm borddzott  PNC 206420

felUletd sUtélaphoz (csak
391074, 391177)

Opcionadlis tartozékok

e Kaparodszerszam sima felUletl
asztali rostlaphoz

e TomIitd egysegcsomag
illesztésekhez

¢ Tartdelem hidba szereléshez,
800 mm

¢ Tartdelem hidba szereléshez,
1000 mm

e Tartdéelem hidba szereléshez,
1200 mm

¢ Tartdelem hidba szereléshez,
1400 mm

PNC 164255 O

PNC 206086 O

PNC 206137 O

PNC 206138 O

PNC 206139 O

PNC 206140 O
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* Tartdéelem hidba szereléshez, 1600 PNC 206141 O
mm
* 2 panel szerviz alaguthoz, szimpla  PNC 206181 O
installaciohoz (csak 391177)
e 2 panel szerviz alaguthoz, backto  PNC 206202 O
back installacidhoz (csak 391176)
* Kémény felhajtas, 800mm (csak PNC 206304 [
391074)
* Hdatso fogantyuy, 800mm, Marine PNC 206308 O
e Hdtso fogantyu, 1200mm, Marine PNC 206309 0O
e Zsir/olaj gyUjtd edény rostlaphoz PNC 206346 [
* HA4tso panel - 1200mm (700/900XP) PNC 206376 [
(csak 391073)
¢ Kémény racshdlo, 400mm PNC 206400 0O
(700XP/900)
e Kaparoszerszdm borddzott felletd PNC 206420 0O
sUtélaphoz (csak 391074, 391177)
¢ Fedél sitélaphoz PNC 206455 [
» Oldalsd fogantyu jobb/bal PNC 216044 0O
« ElUIsS fogantyy, 800 mm PNC 216047 O
« ElUIsé fogantyy, 1200 mm PNC 216049 0O
* ElUIsé fogantyy, 1600 mm PNC 216050 O
e Leeresztd csatorna egész modulos, PNC 216153 O
asztali sitélaphoz
» Széles fogantyU - adagolo, 800mm  PNC 216186 O
e 2 oldalpanel asztali keszilékekhez ~ PNC 216278 [
Javasolt vegyszer
+ C41 MAGAS HOMERSEKLETU PNC 052292 O
GYORS ZSIROLDO 6DB+
PERMETEZO
Moduldris f6z8berendezések
900XP Egész modulos el. asztali rostlap, polirozott krém
I EC A vdllalat fenntartja a jogot arra, hogy elézetes bejelentés nélkil vdltoztatast hajtson végre a
— | termékeken. A nyomtatds idején minden informdcio megfeleld.
®| u..
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Elektromos

Tapfesziltség:
391073 (E9FTEHCS00)
391176 (E9FTEHCSON)
391074 (E9FTEHCPOO)
391177 (E9FTEHCPON)
Felvett teljesitmény:
Osszes Watt:

Installacio:

380-400 V/3 ph/50-60 Hz
230 V/3 ph/50/60 Hz
380-400 V/3 ph/50-60 Hz
230 V/3 ph/50/60 Hz

15 kW

15 kW

Ha a készilék hdmérsékletre érzékeny butor vagy fal mellé
kertl, akkor egy minimum 150 mm-es biztonsdgi rést kell
hagyni a kettd kézott, vagy a megfeleld hdszigeteld

anyagot kell haszndini.

Technikai informdadcio:

MUkddési hémérséklet MIN:
MUkddési hémérséklet MAX:

KUIsé méretek, szélesség:
KUlsé méretek, mélység:

KUlsé méretek, magassag:

Netto suly:
391073 (E9FTEHCS00)
391176 (E9FTEHCSON)
391074 (E9FTEHCPOO)
391177 (E9FTEHCPON)
Szallitasi suly:
391073 (E9FTEHCSO00)
391176 (E9FTEHCSON)
391074 (E9FTEHCPOO)
391177 (E9FTEHCPON)
Szdllitasi magassag:
391073 (E9FTEHCSO00)
391176 (E9FTEHCSON)
391074 (E9FTEHCPOO)
391177 (E9FTEHCPON)
Szdllitasi szélesség:
391073 (E9FTEHCS00)
391176 (E9FTEHCSON)
391074 (E9FTEHCPOO)
391177 (E9FTEHCPON)
Szdllitasi mélység:
391073 (E9FTEHCS00)
391176 (E9FTEHCSON)
391074 (E9FTEHCPOO)
391177 (E9FTEHCPON)
Szdllitasi térfogat:
391073 (E9FTEHCS00)
391176 (E9FTEHCSON)
391074 (E9FTEHCPOO)
391177 (E9FTEHCPON)
Fézofelilet szélessége:
Fézofelilet mélysége:

120 °C
280 °C
800 mm
930 mm
250 mm

90.5 kg
105 kg
88 kg
105 kg

101 kg
102 kg
99 kg
120 kg

560 mm
540 mm
540 mm
540 mm

1020 mm
900 mm
1020 mm
1020 mm

860 mm
1020 mm
860 mm
860 mm

0.49 m3
0.5 m3

0.47 m?
0.47 m3
730 mm
700 mm
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A vdllalat fenntartja a jogot arra, hogy elézetes bejelentés nélkil vdltoztatast hajtson végre a

termékeken. A nyomtatds idején minden informdcié megfeleld.
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